WA 	• jAn
j /A 2i•

JOSIMA
VEREAD

CAVALCANTE
-PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL
ESTÂNCIA TURÍSTICA OURO PRETO DO OESTE
Gabinete da Presidência - GP

Ofício N°178/GAB/CMETOPO/R0

Em, 16 de dezembro de 2019.

Ao Exmo. Sr. Prefeito
Vagno Gonçalves Barros
76920-000 Ouro Preto do Oeste - PO

Assunto: "Devolução".

Senhor Prefeito,

1. Em atendimento ao Ofício n° 660/GP/2019 devolvemos o Ofício n°
652/GP/2019, de 13 de dezembro de 2019, que tem como objeto o Projeto de
Lei n° 2486/19, que "ESTIMA A RECEITA E FIXA A DESPESA DO MUNICIPIO DE
OURO PRETO DO OESTE PARA O EXERCICIO FINANCEIRO DE 2020." de autoria do
Poder Executivo Municipal.

2. É o encaminhamento.

Atenciosamente,

Av. Gonçalves Dias n". 4236, Bairro União CEP 76920-000
Tel. (69) 3461-2291 /email:cammnopo@ginail.com

CO>1°
\\10.0 04,10

"
o4e"

	Page 1